
 

 

 

 

Dodatek č.1  ke SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

(dále jen „objednatel“) 

a 

WAREX spol. s r.o. 

se sídlem:  Na Radosti 184/59, Zličín, 155 21 Praha 5 - Zličín 

zastoupena:  Janem Pachmanem, jednatelem  

IČO: 18628419 

DIČ: CZ18628419 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

č.ú.:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v Praze, oddíl  C, vložka  2845. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, ze dne 21.07.2016, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R-076-002-16 ze dne 30.05.2016, k veřejné podlimitní zakázce na 

stavební práce s názvem „Přístavba mateřské školy pro ZŠ a MŠ Angel v Praze 12“. 

Předmětem dodatku č. 1 je úprava termínů realizace díla do souladu s termíny, které 

zhotovitel uvedl v nabídce v rámci zadávacího řízení. 

A) 

Článek „V. Doba plnění“ se ruší a nahrazuje takto: 

V. Doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen zahájit zhotovení díla neprodleně po podpisu této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen vypracovat projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení 
nejpozději do 12 kalendářních týdnů. 

SML 2016/188/1 INV 

 

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-084-004-16 



 

3. Zhotovitel je povinen provést celé Dílo řádně a včas včetně uvedení do provozu a podání 
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu do 9 kalendářních týdnů od vydání 
pravomocného stavebního povolení. 

4. Objednatel je povinen převzít Dílo nebo jeho část bezodkladně, bude-li dokončeno 
a připraveno k předání před stanoveným termínem. 

5. Dokončením Díla se rozumí úplné dokončení Díla a jeho převzetí objednatelem. 

6. V případě objektivní překážky, která se vyskytne v průběhu provádění Díla bez zavinění 
zhotovitele a má podstatný vliv na postup prací, je osoba provádějící technický dozor 
oprávněna přerušit provádění prací, a to zápisem do stavebního deníku nebo zápisem 
z kontrolního dne. O dobu, po kterou práce byly přerušeny, se pak prodlouží doba plnění. 

B) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný. 

 

 

V Praze dne:        V Praze   dne: 

za objednatele:        za zhotovitele: 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12      WAREX spol. s r.o. 
PhDr. Daniela Rázková      Jan Pachman 
starostka        jednatel 
 
 
 
 

 


